
 

Uchwała nr 51/813/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28.08.2017 r. 

 

 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu nr RPWM.02.01.00-IZ.00-28-002/17 na dofinansowanie 

projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, 

Działania 2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, 

3 typ projektu ukierunkowany na wspieranie kompetencji kluczowych dzieci w zakresie 

porozumiewania się w językach obcych oraz kompetencji społecznych, inicjatywności, 

przedsiębiorczości, kreatywności.  

 

 

       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 38 ust.  

1 pkt 1, art. 39 ust. 1, art. 40 i art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1460, ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się konkurs nr RPWM.02.01.00-IZ.00-28-002/17 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi 

Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działania 2.1. Zapewnienie równego dostępu do 

wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, 3 typ projektu ukierunkowany na wspieranie 

kompetencji kluczowych dzieci w zakresie porozumiewania się w językach obcych oraz 

kompetencji społecznych, inicjatywności, przedsiębiorczości, kreatywności. 

 

§ 2 

 

1. Zatwierdza się ogłoszenie o konkursie nr RPWM.02.01.00-IZ.00-28-002/17 

na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi Priorytetowej 2 

Kadry dla gospodarki, Działania 2.1. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej, 3 typ projektu ukierunkowany na wspieranie kompetencji 

kluczowych dzieci w zakresie porozumiewania się w językach obcych oraz kompetencji 

społecznych, inicjatywności, przedsiębiorczości, kreatywności. 

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej www.rpo.warmia.mazury.pl oraz na Portalu 

Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

 

§ 3 

 

1. Zatwierdza się Regulamin konkursu nr RPWM.02.01.00-IZ.00-28-002/17 wraz 

z załącznikami:  

1) Wzór wniosku o dofinansowanie projektu;  

 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/


2) Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu współfinansowanego  

z EFS w ramach RPO WiM 2014-2020; 

3) Rekomendacja IOK do wypełnienia wniosku o dofinansowanie  projektu 

współfinansowanego z EFS w ramach RPO WiM 2014-2020; 

4) Karta weryfikacji wymogów formalnych wniosku o dofinansowanie projektu 

konkursowego RPO WiM 2014-2020; 

5) Karta oceny formalnej wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego RPO WiM 

2014-2020; 

6) Karta oceny merytorycznej wniosku o dofinansowanie projektu konkursowego RPO 

WiM 2014-2020; 

7) Wzór umowy o dofinansowanie projektu konkursowego RPO WiM 2014-2020; 

8) Zestawienie standardu i cen rynkowych w zakresie najczęściej finansowanych 

wydatków w ramach RPO WiM 2014-2020 w obszarze Europejskiego Funduszu 

Społecznego; 

9) Lista gmin województwa warmińsko-mazurskiego z preferencjami dla obszarów 

strategicznej interwencji. 

10)  Podstawowe informacje dotyczące uzyskiwania kwalifikacji w ramach projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego wraz z listą 

sprawdzającą. 

11) Lista przykładowych dokumentów potwierdzających realizację wskaźników,  

w przypadku rozliczania projektów w oparciu o kwoty ryczałtowe. 

12) Wzór Oświadczenie w sprawie zachowania trwałości i kwalifikowalności podatku 

VAT 

2. Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, zostanie podany do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej www.rpo.warmia.mazury.pl oraz na Portalu 

Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/



